
 
 

 
 

 

Alla prof.ssa Rosaria FRUSTILLO 

Al DSGA Rosario AIELLO 

All’AA Carmela GANGALE 

ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

                                                                                                                        

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE MANIFESTAZIONE 

D’INTERESSE FINALIZZATA ALL’ASSEGNAZIONE IN COMODATO D’USO GRATUITO DI 

SUPPORTI, LIBRI DI TESTO E KIT DIDATTICI  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo 

ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.  

Lettera di Autorizzazione Prot. AOODGEFID/28321 del 10/09/2020 

- TITOLO PROGETTO “STUDENTS' NEEDS” 

CODICE 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-136 

CUP G76D20000430006 

- TITOLO PROGETTO “STUDENTS' NEEDS SENIOR” 

CODICE 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-158 

CUP G76D20000470006 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/19146 del 6/07/2020 emanato dal MIUR nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -, 

emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo 

e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line; 

VISTA la candidatura dell’Istituzione scolastica N. 1036014- 19146 del 06/07/2020 al suddetto avviso; 

VISTA la Lettera di Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/28321 del 10/09/2020 della proposta progettuale 

presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

VISTO il Verbale n° 2 del 21/09/2020 del Commissario Straordinario di assunzione in bilancio del finanziamento 

relativo al progetto;  

CONSIDERATO che questa Istituzione è stata autorizzata ad attuare i seguenti Piani PON “Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento”: Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi Azione 10.2.2: 

KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008728 - 06/10/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO



 
 

 
 

 

 

SOTTOAZIONE 

 

CODICE 

IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

TITOLO MODULO IMPORTO 

AUTORIZZATO  

MODULO 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-CL-2020-

136  

STUDENTS' NEEDS  € 3.764,71  

 TOTALE AUTORIZZATO € 3.764,71 

 

SOTTOAZIONE 

 

CODICE 

IDENTIFICATIVO 

PROGETTO 

TITOLO MODULO IMPORTO 

AUTORIZZATO  

MODULO 

10.2.2A  10.2.2A-FSEPON-CL-2020-

158  

STUDENTS' NEEDS SENIOR  € 9.882,36  

 TOTALE AUTORIZZATO € 9.882,36 

 

VISTA la circolare Prot. 0008430 - 29/09/2020 “Manifestazione d’interesse finalizzata all’assegnazione in 

comodato d’uso gratuito di supporti, libri di testo e kit didattici”; 

CONSIDERATA la necessità di individuare una graduatoria degli aventi diritto alle azioni di sostegno previste dal 

progetto in oggetto; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente Decreto; 

 

DETERMINA 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è così 

costituita: 

 Dott. Giovanni AIELLO, Dirigente Scolastico, PRESIDENTE; 

 Prof. Rosaria FRUSTILLO, Docente, con funzione di componente della Commissione giudicatrice; 

 Dott. Rosario AIELLO, DSGA, con funzione di componente e segretario della Commissione giudicatrice; 

 Sig.ra Carmela GANGALE, AA, con funzione di componente della Commissione giudicatrice. 

Art.2 

La Commissione avrà il compito di verificare la correttezza delle domande pervenute, ovvero presentate nei modi 

e nei termini previsti dalla circolare e di comparare le stesse. 

Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti: 

- Valutazione delle istanze, con l’attribuzione dei punteggi stabiliti nella manifestazione d’interesse; 

- Elaborazione di una graduatoria di merito. 

La Commissione presieduta dal Dirigente Scolastico, non potrà funzionare con meno di tre membri e le decisioni 

saranno prese a maggioranza. 

Tutte le operazioni svolte dalla Commissione devono essere verbalizzate. 

KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008728 - 06/10/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO



 
 

 
 

 

 

Art.3 

La Commissione è convocata per venerdì 9 Ottobre 2020 alle ore 14:30 presso la presidenza di questa Istituzione 

Scolastica. 

 

Cirò, 06 Ottobre 2020 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giovanni AIELLO 

 

 

 

 

 

 

 

KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008728 - 06/10/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO


		2020-10-07T09:11:47+0200
	AIELLO GIOVANNI




